Datum Romae hac die 15 Maii anno Dñi 1905. 

EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

Decretum quo Indulgentiae largiuntur adolescentibus primae 
Communionis et eorum consanguineis aliisque fidelibus 
adstantibus. 

Adolescentes, ad augustissimum Eucharistiae Sacramen
tum primitus accessuros, validis oportet augeri auxiliis, qui-

L. «f*S. 
Pro R. P. D. Secretario 

Iulius Grazioli, Substitutus. 

URBIS ET ORBIS 

Urbis et Orbis 123 

bus ferventiori pietatis affectu Illud suscipere, uberioresque 
ex eo fructus percipere valeant. Quare humillimae delatae 
sunt preces SSmo Dno nostro Pio Papae X, ut adolescenti
bus ipsis, prima vice sacra mensa refectis, Indulgentiarum 
thesaurum reserare dignaretur. 

Quum vero, uti fere ubique fert consuetudo, eorundem 
adolescentium parentes, imo et non pauci inter Christifideles, 
ad piam primae Communionis caeremoniam convenire et 
etiam sancta libare soleant, ne tam laudabilis excidat consue
tudo, quae maxime confert, ut eiusdem primae Communionis 
caeremonia solemnior evadat, eiusque memoria in adolescen
tium animis satius altiusque indelebilis perseveret, ab eodem 
SSmo Dno nostro expostulatum est, ut iis etianrf, qui primae 
Communionis solemniis intersunt, aliquam Indulgentiam be
nigne tribueret. 

Has porro preces, relatas in audientia habita die 12 Iu
lii 1905 ab infrascripto Cardinali Praefecto S. C. Indulgen
tiis Sacrisque Reliquiis praepositae, eadem Sanctitas Sua per
amanter excipiens, Indulgentias, defunctis quoque applicabiles, 
uti infra, clementer elargita est, nempe : Plenariam I o. ado
lescentibus confessis et ad mentem eiusdem Sanctitatis Suae 
pie orantibus, die quo primum S. Synaxim celebraverint ; 
IIo. eorumdem adolescentium consanguineis ad tertium usque 
gradum, piis caeremoniis primae Communionis adstantibus, 
si pariter Sacramentali Confessione rite abluti sacram Syna
xim susceperint, et uti supra oraverint ; Septem vero anno
rum totidemque quadragenarum Christifidelibus, qui corde 
saltem contrito eisdem caeremoniis interfuerint. 

Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis non obstan
tibus quibuscumque. 

Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, 
die 12 Iulii 1905. 

A. Card. TRIPEPI, Praefectus. 
L. «I* S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

Ex Commissione Biblica 

Indulgentiae conceduntur recitantibus quamdam invocati onera 
ad SS. Cor Iesu. 

Cœur Sacré de Jesus, j'ai confiance en vous. 

A tutti i fedeli, che reciteranno tutti i giorni, col cuore 
specialmente, qu,esta invocazione, accordiamo 300 giorni di 
Indulgenza per ogni giorno, e V Indulgenza Plenaria in ogni 
mese, purché sieno confessati e comunicati, e preghino per 
la conversione dei poveri peccatori.